
Somijas jaunatnes līga (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 07.09.2025 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 17:00 Beigas: 19:05 Skat.: 65 Spēles Nr.: 1

HS Falcons 2010 RĪGAS HS 20103 : 7
(2:1, 0:3, 1:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
SKARNELIS Oskars, JAKOVĻEVS Andrejs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 5 : 12 14 : 6 2 : 4 3:39 : 1:22 1 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 3 10 : 5 5 : 13 2 : 2 1:06 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 3 6 : 4 5 : 9 4 : 6 3:19 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 7 21 : 21 24 : 28 8 : 12 9:39 : 5:22 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  FAL  1 KARPIUK Vasyl Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  50 PETROVS Markuss Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:26 04:48 FAL  35 KINCIS Adrians Ripas turēšana

Vārti 04:48 0:1 RHS VV1 77 GAIDULIS Mārtiņš STEPIŅŠ Bruno #91, STRĒLNIEKS Alekss
#87

Nor. 11:37 13:16 RHS  72 ORLOVS Antons Bloķēšana

Vārti 13:16 1:1 FAL VV1 72 POGIŅŠ Pēteris VĪTOLS Rodrigo #19, DEMBO Germans
#7

Vārti 14:15 2:1 FAL VS 5 MEGRIS Markuss BERGS Matīss #25, DEMBO Germans
#7

Nor. 16:01 18:01 RHS  88 SUŠENCEVS Kirills Grūdiens ar nūju rokās

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:50 22:50 FAL  25 BERGS Matīss Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 23:00 2:2 RHS VS 93 ŠIRJAJEVS Kristers  
Vārti 24:33 2:3 RHS VS 77 GAIDULIS Mārtiņš SUŠENCEVS Kirills #88
VS 24:33  FAL  1 KARPIUK Vasyl Vārtsargs atstāj vārtus
VS 24:33  FAL  30 ŠLEGELMILHS Gustavs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 31:37 2:4 RHS VS 87 STRĒLNIEKS Alekss GAIDULIS Mārtiņš #77
Nor. 38:54 40:54 RHS  67 ŠTEKEĻS Mareks Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:07 43:07 FAL    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 44:05 2:5 RHS VS 97 APSĪTIS Armands BIŠKINS Aleksejs #73, ŠIRJAJEVS Kristers
#93

Vārti 49:13 3:5 FAL VS 7 DEMBO Germans MEGRIS Markuss #5

Vārti 51:44 3:6 RHS VS 67 ŠTEKEĻS Mareks MILAŠS Armands #89, BIŠKINS Aleksejs
#73

Nor. 53:30 55:30 RHS  77 GAIDULIS Mārtiņš Klupināšana
VS 54:10  FAL  30 ŠLEGELMILHS Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 54:29  FAL  30 ŠLEGELMILHS Gustavs Vārtsargs stājas vārtos
VS 54:49  FAL  30 ŠLEGELMILHS Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
Nor. 54:59 56:59 FAL  9 VENGERS Ņikita Rupjība
Nor. 54:59 56:59 RHS  91 STEPIŅŠ Bruno Rupjība
VS 55:54  FAL  30 ŠLEGELMILHS Gustavs Vārtsargs stājas vārtos

APSĪTIS Armands #97, BIŠKINS Aleksejs #73
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Vārti 55:54 3:7 RHS VS 98 BUHANOVSKIS Jelisejs

Nor. 59:35 61:35 RHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
VS 60:00  FAL  30 ŠLEGELMILHS Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  50 PETROVS Markuss Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HS Falcons 2010
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KARPIUK Vasyl 0 0 0.00 24:33
30 ŠLEGELMILHS Gustavs 0 0 0.00 34:03

RĪGAS HS 2010
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

50 PETROVS Markuss 0 0 0.00 60:00
90 JEĻECKIS Andrejs 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HS Falcons 2010 (FAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U SILAVNIEKS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U MEGRIS Markuss 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A DEMBO Germans 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A BRIGZNA Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U VENGERS Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ŠMATS Jorens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ŠVETERS Marko 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A AUNIŅŠ Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A KANĢĪZERIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ZOLOTAREVS Nikolajs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U VĪTOLS Rodrigo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A KOZLOVSKIS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BERGS Matīss 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A ŠPĒRS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U RUDOVSKIS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A KINCIS Adrians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U POGIŅŠ Pēteris 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A ANKIPĀNS Aksels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ANKIPĀNS Ģirts

RĪGAS HS 2010 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

67 A ŠTEKEĻS Mareks 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 A ORLOVS Antons 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U BIŠKINS Aleksejs 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 U ZĀLE Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U GAIDULIS Mārtiņš 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

84 U DĀRZIŅŠ Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A ŽIŽINS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 U KORKUS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U STRĒLNIEKS Alekss 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U SUŠENCEVS Kirills 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A MILAŠS Armands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A STEPIŅŠ Bruno 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 A SMAĻĶIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U ŠIRJAJEVS Kristers 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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95 U MARIŅAKS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U APSĪTIS Armands 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 A BUHANOVSKIS Jelisejs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 10 17 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: VILKOITS Raimonds

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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